ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Alcool denaturato 90% MUKI 1 litro

CK042584

Alcool denaturato 90%
8011418005138

MUKI

00513

CF

Confezione
12

60

10.505
17420

Flacone di alcool etilico denaturato

Tipo detergente
Contenuto 1 litro

Adatto a tutte le superfici
Marca MUKI
Applicazione manuale




