

<b>Alcool denaturato 90% MUKI 1 litro</b>	
	
Codice	CK042584
Descrizione	Alcool denaturato 90%
EAN	8011418005138
Marca	MUKI
Part number	00513
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	60
Peso (kg)	10.505
Volume (cm <sup>3</sup> )	17420
L'alcool etilico denaturato è idoneo per le pulizie domestiche e professionali che richiedono un forte agente pulente - pulisce, sgrassa ed igienizza con efficacia le superfici dure, vetri e cristalli - pratico, conveniente e sicuro	

#### SPECIFICHE

Tipo	alcool
Contenuto	1 litro
Adatto a	tutte le superfici
Marca	MUKI
Applicazione	manuale